OFÍCIO PRESIDENTE nº 00266/2010
São Roque, 26 de maio de 2010.
Prezado Senhor,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Vossa Senhoria cópia da Lei n° 3.456, de 20 de maio de 2010, que Dá denominação de “Rua Fernando Pessoa” à via pública conhecida como “Rua 100”, Bairro Mombaça, São Roque/SP, para conhecimento e implantação de CEP na mesma.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente
Ao

CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO DOMICILIAR

PRAÇA DA REPÚBLICA, Nº 87, CENTRO, SÃO ROQUE – SP. CEP 18130-972

A/C

ILMO. SR. CELSO APº. SANTOS

PROTOCOLO Nº 04497/2010